
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 

Concorrência por Menor Preço - 003/2024 

Resultado da Homologação 

Frocesso00;,.<21412,-/ 
Fls.: T): 
Rubrica: 

0001 - REGISTRO DE PEÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS 
DE PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO DE VIAS COM CBUQ, SARJETA E MEIO-FIO NO MUNICiP10 DE BOM LUGAR / MA 
- Quantidade: 1 - Valor de Referancia: 10.166.643,83 
Fornecedor Modo o Quantidade 

A. ,JHIA : NO Serviço 

Valor Final 

8,11:299,82 

Valo; Total Situação 

8 133 299.82 Homologado em 
09/09/2024 1400.04 
Por: JOSÉ ER1VAHE 
DA SILVA LAGO 

me porte! do A outenttcdado do documento pode ser vanlicsda no sae 1.rtps://valtdaerquivo.no:taklecompaaspt.b1tcas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente r.ci Portal de Compres Públtcas em 09/09/2024 às 14 00 47. 

Mn PUBLICAS Código verificador: A18109 



• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

Fls.: ciPct
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNIC2 30-003/20T 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, 
Sr. José Erivane da Silva Lago, Secretário de Obras, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Concorrência Eletrônica n° 003/2024, cujo objeto trata do REGISTRO DE PEÇOS PARA 
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS 
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO DE VIAS COM CBUQ, 
SARJETA E MEIO-FIO NO MUNICíPIO DE BOM LUGAR / MA, conforme indicado no 
quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

NOME EMPRESARIAL: A. DE PINHO ASSUNCAO LTDA 

CNPJ: 15.763.754/0001-70 

ENDEREÇO: R VP 1, N° 10, COHAB I, BACABAL/MA. 

REPRESENTANTE LEGAL: ABIAS DE PINHO ASSUNCAO 

Homologado em 09 de setembro de 2024. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL 

1 

REGISTRO DE PEÇOS PARA 
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS 
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E 
RECAPEAMENTO DE VIAS COM CBUQ, 
SARJETA E MEIO-FIO NO MUNICÍPIO 
DE BOM LUGAR /MA. 

Serviço R$ 8.133.299,82 

Valor total global: R$ 8.133.299,82 (oito milhões, cento e trinta e três mil, e duzentos e 
noventa e nove reais e oitenta e dois centavos). 

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 09 de setembro de 2024. 

JOSÉ ERI DA SILVA LAGO 
SECRETÁ O MUNICIPAL DE OBRAS 



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETOR DE LICITAÇÃO - 
HOMOLOGAÇÃO: 003/2024 

iprocess000n}a~ 
!Fls.;  q 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÉNCiA ELETRONICA N° murou 

Após constatada a reguiaridade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. José 
Erivane da Silva Lago, Secretário de Obras, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Concorrência 
Eletrônica n° 003/2024, cujo objeto trata do REGISTRO DE PEÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E 
RECAPEAMENTO DE VIAS COM CBUQ, SARJETA E MEIO-FIO NO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR / MA, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

NOME EMPRESARIAL: A. DE PINHO ASSUNCAO LTDA 

CNPJ: 15.763.754/0001-70 
ENDEREÇO: R VP 1, N°10, COHAB i, BACABALiMA. 
REPRESENTANTE LEGAL: ABIAS DE PINHO ASSUNCAO 

Homologado em 09 de setembro de 2024. 
ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL 

1 

REGISTRO DE PEÇOS PARA EVENTUAL. 
E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO DE 
VIAS COM CBUQ, SARJETA E MEIO-FIO 
NO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR / MA. 

Serviço R$ 8 133.299,82 

Valor total global: R$ 8.133.299,82 (oito milhões, cento e trinta e três mii, e duzentos e noventa e nove 
reais e oitenta e dois centavos). 

Bom Lugar, ES0d0 do Maranhão, em 09 de setembro de 2024. 

JOSÉ ERIVANE DA SILVA LAGO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS 

inAssinado eletronicamente por. Marlene Silva M,randa - CPF:"".171.463-- ' em 11i39/2024 15:38:54 - IP com ri*: 192.168.1.24 
Autenticação em: www.bornlugar.ma.gov.br/diariooficlai.pilp?id .....2622 

• . Clicksien knba08c9-34th-45.el.E<Sc-2..4 -doz3t2e3 • .• • 


